
UCHWAŁA NR 216/XL/2018
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowościach
Wanaty i Kamienica Polska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm ), art. 15 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 ze zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zamianę działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 848/24 o powierzchni
0,0893 ha, położonej w miejscowości Kamienica Polska, zapisanej w KW CZ1C/00057620/8 stanowiącej własność 
Gminy Kamienica Polska na działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 380 o powierzchni 0,2350 ha, położoną 
w miejscowości Wanaty, stanowiącą własność osób fizycznych.

§ 2. 

Działka nr 380, obręb Wanaty, zostanie przeznaczona na cele publiczne – ogólnodostępny plac zabaw.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w dniu 
następnym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymanek

Id: C8DF9CC5-92C0-4963-8C20-6B47039C60D2. Podpisany Strona 1




